



PREISLISTE

Alle Shootings beinhalten grundsätzlich:

• Fotos professionell nachbearbeitet • Online-Galerie mit Download-Funktion

EINZELSHOOTING

- Maximale Personenzahl: 1
- Dauer des Shootings: ca. 60 Minuten
- Du wählst deine 10 Favoriten zur finalen Ausarbeitung
- Jedes weitere Bild: 5 €
- Fahrtkosten inkl. bis 30 km ab Neuenhaus (dann 0,50 €/km)
- Ausweichtermin bei schlechtem Wetter

99€*





PAARSHOOTING

- Maximale Personenzahl: 2
- Dauer des Shootings: ca. 60 Minuten
- Ihr wählt eure 10 Favoriten zur finalen Ausarbeitung
- Jedes weitere Bild: 5 €
- Fahrtkosten inkl. bis 30 km ab Neuenhaus (dann 0,50 €/Km)
- Ausweichtermin bei schlechtem Wetter

159 €*

FAMILIENSHOOTING

- Maximale Personenzahl: 5
- Jede weitere Person: 5 €
- Dauer des Shootings: ca. 60 Minuten
- Ihr wählt eure 10 Favoriten zur finalen Ausarbeitung
- Jedes weitere Bild: 5 €
- Fahrtkosten inkl. bis 30 km ab Neuenhaus (dann 0,50 €/km)
- Ausweichtermin bei schlechtem Wetter

179 €*





BABYBAUCHSHOOTING

- Maximale Personenzahl: 2
- Dauer des Shootings: ca. 60 Minuten
- Ihr wählt eure 10 Favoriten zur finalen Ausarbeitung
- Jedes weitere Bild: 5 €
- Fahrtkosten inkl. bis 30 km ab Neuenhaus (dann 0,50 €/km)
- Ausweichtermin bei schlechtem Wetter

159 €*

FREUNDESHOOTING

- Maximale Personenzahl: 3
- Jede weitere Person: 5 €
- Dauer des Shootings: ca. 60 Minuten
- Ihr wählt eure 10 Favoriten zur finalen Ausarbeitung
- Jedes weitere Bild: 5 €
- Fahrtkosten inkl. bis 30 km ab Neuenhaus (dann 0,50 €/km)
- Ausweichtermin bei schlechtem Wetter

149 €*





HOCHZEITSHOOTING

Paket 1 | Standesamt

- Dauer des Shootings: ca. 4 Stunden First Look | Hochzeitsportaits | Zeremonie
- Persönliches Kennenlern-Gespräch
- Fahrtkosten inkl. bis 30 km ab Neuenhaus (dann 0,50 €/km)

399€*

Paket 2 | Ganztagsreportage • Dauer des Shootings: ca. 12 Stunden

- First Look | Hochzeitsportraits | Zeremonie Gruppen | Details und Dekor | Feier
- Persönliches Kennenlern-Gespräch
- Fahrtkosten inkl. bis 30 km ab Neuenhaus (dann 0,50 €/Km)

899€*

Neben meinen zwei Hochzeitspaketen biete ich auch maßgeschneiderte Lösungen an. Gerne erstelle ich ein individuelles Angebot, das genau auf eure Wünsche und Vorstellungen abgestimmt ist, damit euer besonderer Tag perfekt in Bildern festgehalten wird.

ANFRAGEN AN: INFO@J-B-FOTO.DE